ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 1/13
заседания Президиума ФТС ПК
17.01.2013 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Подрезенко О.Н.
Присутствовали:
Афанасьева М.В., Евдокимова Е.В., Серебряков К.Н., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня
1. Организация конференции
2. Учеба и аттестация судей
3. Счетная комиссия
4. Рассмотрение вопроса о членстве в ФТС ПК
5. Открытый чемпионат Пермского края «Прикамье 2013»
1. Организация конференции
РЕШИЛИ:
1. Провести 07 февраля 2013 года конференцию ФТС Пермского края.
2. Направить официальные вызовы руководителям ТСК.
2. Учеба и аттестация судей
РЕШИЛИ:
1. По результатам квалификационных экзаменов в г. Ижевск присвоить судейские категории следующим представителям ФТС:

Афанасьева М.В. – 1 категория

Байкова Е. – 3 категория

Евдокимов А. – 1 категория
Евдокимова Е.В. – 1 категория
Иванова Н. – 1 категория
Кульбеда С. – 1 категория
Мальгина В. – 2 категория

2. Провести 15 апреля 2013 года обучение судей и экзамен для кандидатов на 3 судейскую категорию. Аттестация является обязательной для судей, получивших категорию автоматически переводом из 4 категории.
3. Счетная комиссия

РЕШИЛИ: Серебрякова К.Н. назначить ответственным за подготовку нового оборудования для счетной комиссии.
4. Рассмотрение вопроса о членстве в ФТС ПК

РЕШИЛИ: Принять в члены ФТС с 01.01.2013 г. ТСК «Калейдоскоп» г. Оса Пермского края.

Председатель
И.М. Гальперин
Секретарь
О.Н. Подрезенко